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Data 

ll(r tJ 11/Bi~ /SI-IA 
Emri dhe Mbiemri i Kryetarit te SP 

o 1. 03 __ 201/G 
Data 

~ 
Ar?1JeTA 1$LAf-f 1 

Emri dhe Mbiernri i Perfaqesuesit 
te Autorizuar Financier 

DEKLARATE: 

Me kete une deklaroj se te gjitha informatat e publikuara ne kete fonnular jane te sakta, te plota d e ne perputhje me Ligjet 
ne fuqi dhe Rregullat e KQZ-se. 

Perfaqesuesi i autorizuar financiar eshte i obliguar qe te dorezoje raportin financiar vjetor ne emer re subjektit politik. 
Ky perfaqesues eshte i autorizuar nga kryetari i subjektit politik te nenshkruaje dokumentet lidhur me gjendjen financiare. 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

049 822 925 13 Numri i telefonit 

Fushe Kosove 12 Komuna 

Sali Pu olli nr 16 11 Adresa 

1230748477 I 0 Numri ersonal 

Isla mi 9 Mbiemri 

Ariieta 8 Emri 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

01.01.2015 - 31.12.2015 6 Periudha era ortimit: 

039327 951 5 Tel: 

Giakove 4 Komuna: 

- Giakove 3 Selia I Adresa: - 

PLE 2 Akronimi: 

.. Partia Liberale E [i tiane I Emri i Sub· ektit Politik: 

7 Numri i re · istrimit er ellime te tatimit 

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 



Pasqyra e Pozites Financiare Akronimi: 

Me 31 Dhjetor 2015 

Me 1 Janar 2015 Me 31 Dhjetor 2015 

p Pasurlte Shenimi Shuma ne Euro Shuma ne Euro 

P.l Pasurlte afatalata 

P.1.1 Toka, objektet dhe pajisjet 5 

P.1.2 Pasurite e naprekshme 

P.1.3 Pasurite tiera afatziata 

Gjithsej pasurlte afatgjata 0.00 II.Oil ·- 

P.2 Pasurlte afatshkurtra 

P21 Llozarite e arketueshme 6 0.00 0.00 

P2.2 Parapagimet 

P.2.3 Paraja dhe' ekuivalentet e parase 7 0.00 0.00 

P2.4 Pasurite tiera afatshkurtra 

Gjithsej pasurlte afatshkurtra 0.00 0.00 

·- 
Gjithsej pasurite (P.l+P.2) 0.00 0.00 

E Ekuiteti 

E. l Fondet e akumuluara 

E.2 Suficiti I (deficiti) i vitit 0.00 

Gjithsej Ekuiteti o.oo 0.00 

0 Detyrimet 

D.l Detyrimet afatgjata 

D.1.1 Huate e naaueshme 

D.1.2 Te hyrat e shtyera 0.00 

Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00 

D.2 Detyrimet afatshlmrtra 

D.2.1 Llogarite e pazueshme dhe te tjera 8 0.00 0 00 

D.2.2 Huate e naaueshme 

D.2.3 Detyrimet tiera afatshkurtra 9 0.00 0.00 

Gjithsej detyrimet afatshkurtra o.oo 0.00 

·- 
Gjithsej detyrimet (D.l+D.2) o.oo 0.00 

Gjithscj ekuiteti dhe detyrimet (E+D) 0.00 0.00 

ll.epublika e l<osova:fs , -;. 
R~publlka I<.usova - Republic of t<Usovo 

Kou1isio11i Qcuulror i Z!fjadlijt?U~. · 
Cearratn a t ztrorn a . .l<0111·iSijn ·· 

Cerrtra t .E'lecthnr Co11unisslo11 



Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: 

Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2015 
Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 

Shenimi 2015 2015 

H Te hyrat 

H.l Te hyrat nga buxheti 31,500.00 - 
H.2 Te hyrat nga anetaresia 

H.3 Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 0.00 ·- 
H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 4 

H.5 Te hyrat e fushates 

H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00 

H.7 Te hyrat tjera 

Gjithsej te hyrat per vitin 31,500.00 0.00 

SH Shpenzimet - 
SH.I Pagat dhe kompenzimet 2 

SH.2 Shpenzimet e transportit 2 

SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 ·--- 
SH.4 Shpenzimet e fushates 2 0.00 

SH.5 Blerja e mallrave 2 

SH.6 Shpenzimet e pergjithshrne 2 477.50 

SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 

Gjithsej shpenzimet per vitin 477.50 0.00 

Suficiti (+) ose deficiti (-)per vitin (H-SH) 31,022.50 0.00 

. Republika e Kosov~s .. 
Republika Kosova - RepubHc of I<'.osovo 

Korn isioui ·Qe11il,.or i Zgjedl1jt..>Ve · · 
· Cenrra in a Fzborna Komisija · 
Central Election Co minieeian 



--·- Shpenzimi Pages a Borxhi i rnbetur 
SH Shpenzimet ne Euro ne Euro ne Euro 

SH.l Pagat dhe lmmpenzimet - 
Pagat dhe kompenzimet, neto 13,560.00 ( 13,560 00) 

Kontributet pensionale te punemarresit 0.00 
Kontributet pensionale te nunedhenesit 0.00 ·- 
Tatimet ne te ardhura personale 0.00 
Beneficionet tjera 0.00 
Gjithsej 0.00 13,560.00 (13,560.00) 

SH.2 .~!.!J~enzimet e transportit 
Automietet motorike te huazuara 0.00 
Karburantet 509.45 (50945) 

Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit eti. ·---··--- 0.00 
Siaurimi dhe mirernbatja e veturave 0.00 
Cdo shpenzim tieter i transoortit 0.00 ·- 
Gjithse] shpenzimet e transportit o.oo 509.45 (50<).45) 

SH.3 Reklamat, renrezentacioni dhe konferencat 
Lokali 0.00 
Ushcimi 481.78 (48178) 
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 
Radio dhe sootet televizive 0.00 
Stendat e afishmit dhe reklamimet ne gazeta 0.00 
Shpenzimet tjera te reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00 
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 481.78 (481.78) 

SH.4 Shnenzimet e fushates 
Shpenzimet e fushates 0.00 
Gjithsej shpenzimet e fushates 0.00 0.00 0.00 

SH.5 Bleria e mallrave 
Furnizimi i zyres 454.20 (454.20) 

Pajisjet te vogla 80.00 (80 00) 
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 534.20 (534.20) 

SH.6 Shpenzlmet e pergjithshme 

Qiraja e lokalit te zyres 10,040.00 \10,040 00) 
Telefoni, interneti dhe posta 1,508.97 (1,508 97) 

Rryma, sherbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 1,105.55 (1,10555) 

Shpenzimet e zhvleresimit te pasurise afataiate 0.00 
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne 
mallra dhe sherbime l/llll/lll 
§j!thsej shpenzi.met e pergjithshme 0.00 12,654.52 ( 12,654.52) 

SH.7 Shnenzlmet e ndrvshme 
Miembaitia e pajisjeve dhe hanesirave te zvres 0.00 
Shpenzimet ae nuk iane nerfshire ne asnje kateaori tieter 305.00 (305 00) 
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 305.00 (305.00) 

Gjithsej shpenzimet (nga SH.I ne SH.7) 0.00 l8,044.95 (28,044.95) 

Akronimi: ----- Sheniml 2. Shpenzimet 
Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2015 

·acpublllca e KoaovUs 
Republika l<osova ..:. Republic of I<osovo ·. 

Kcnnisioui Qendror i Zgj«"!"dhjoue, 
C'e-i-1-Croln,1 lzbf,..>r11a Koutisija 

Cerrrra t Elect:l.cnt Co111111Jssiou 
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Shenimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra Me l Janar 2015 Me 31Dhjetor2015 
Shuma ne Euro Shuma ne Euro -·-- 

Detyrimet per paga dhe tatime 

Detyrimet per qira 

Detyrimet per gjoba dhe ndeshkime 
Detyrimet tjera afatshkurtra 

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 0.00 

Shenimi 8. Llogarite e pagueshme dhe te tjera Me 1 Janar 2015 Me 31Dhjetor2015 
Shuma ne Euro Shuma ne Euro 

.......... furnitori 1 

.......... furnitori 2 

.......... furnitori 3 

.......... furnitori 4 

Llogari te pagueshme te tjera -- Gjithsej llogarite e pagueshme dhe te tjera 0.00 0.00 

··- Shenimi 7. Paraja dhe ekuivalentet e parase Me 1 Janar 2015 Me 31 Dhjetor 2015 
Shuma ne Euro Shuma ne Euro 

Paraja ne banke 

Paraja ne arke 

Gjithsej paraja dhe ekuivalentet e parase 0.00 0.00 

··---- Shenimi 6. Llogarite e arketueshme Me 1 Janar2015 Me 31 Dhjetor 2015 
Shuma ne Euro Shuma ne Euro 

.......... bleresi I 

.......... bleresi 2 

.......... bleresi 3 

.......... bleresi 4 
Llogari te arketueshme te tjera 

Gjithsej llogarite e arketueshme 0.00 0.00 

Akronimi: _ Shenime tjera 
Me 31 Dhjetor 2015 

Rep'ubffka e Kosoves . 
Repubflka Kosova - Republic of Kosovo 

Komieioui Qe1ldror :i zg;eclltjeve 
Centralna Tzborna.Kamisija ' 
Central Election. Cormniesion . 
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